Gmina Sztutowo zobowiązuje się do sfinansowania kosztów opieki zapewnianej w Żłobku  dzieciom 
z terenu Gminy Sztutowo w formie dotacji celowej. 

2. Gmina Sztutowo zobowiązuje się do przekazania dotacji celowej, o której mowa w ust. 1 w transzach 
miesięcznych w wysokości 983,99 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt trzy złote 99/100) na każde dziecko 
objęte opieką w Żłobku, zamieszkałe na terenie Gminy Sztutowo. 

3. Łączna kwota miesięcznej dotacji będzie ustalana w oparciu o liczbę dzieci będących mieszkańcami 
Gminy Sztutowo faktycznie uczęszczających do Żłobka w danym miesiącu pomnożona odpowiednio przez